



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kvsk ApS

c/o Lars Kramer, Olstrupvej 24A, 4690 Haslev

CVR-nr. 21 63 85 36

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Lars Kramer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvsk ApS c/o Lars Kramer Olstrupvej 24A 4690 Haslev
	CVR-nr.: 21 63 85 36 Stiftet: 15. april 1999 Hjemsted: Haslev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Kramer
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Slotsdal Ejendomme ApS, fusioneret, Haslev Galleriet Slagelse ApS, fusioneret, Haslev Kramer Equestrian ApS, likvideret, Haslev



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i at drive holdingselskab, der ejer kapitalandele i andre selskaber. Selskabet har i indeværende år været del af en fusion med sine 2 datterselskaber, som følge heraf har aktiviteten i 2022/23 primært bestået i køb, investering og udlejning af fast ejendom, samt rådgivning i forbindelse med investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.633 kr. mod -10.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -803.073 kr. mod 159.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse aflægger årsregnskabet på baggrund af en forventning om, at virksomheden er en going concern, jf. note 1.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	204.633	-10.825
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.245.681	0
3 Personaleomkostninger	-147	0
Driftsresultat	-2.041.195	-10.825
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.114	462.901
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-195.888
4 Øvrige finansielle omkostninger	-168.662	-97.869
Resultat før skat	-2.030.743	158.319
Skat af årets resultat	1.227.670	763
Årets resultat	-803.073	159.082
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	462.901
Disponeret fra overført resultat	-803.073	-303.819
Disponeret i alt	-803.073	159.082



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.607.840
7 Deposita	233.620	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.620</u>	<u>9.607.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.620</u>	<u>9.607.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.175
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	792
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.970</u>
Likvide beholdninger	<u>2.676.257</u>	<u>3.037</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.676.257</u>	<u>15.007</u>
Aktiver i alt	<u>2.909.877</u>	<u>9.622.847</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.867.811
Overført resultat	-5.312.557	-9.139.961
Egenkapital i alt	-5.187.557	-4.147.150
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	7.232.500	7.847.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.232.500	7.847.500
Kortfristet del af langfristet gæld	615.000	615.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.845	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.293.122
Anden gæld	97.089	14.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.934	5.922.497
Gældsforpligtelser i alt	8.097.434	13.769.997
Passiver i alt	2.909.877	9.622.847
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.404.910	-8.836.142	-4.306.232
Resultatandel	0	462.901	-303.819	159.082
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.867.811	-9.139.961	-4.147.150
Resultatandel	0	0	-803.073	-803.073
Fusionsregulering	0	-4.867.811	0	-4.867.811
Fusionsregulering	0	0	4.630.477	4.630.477
	125.000	0	-5.312.557	-5.187.557



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, hvilket er en indikation på usikkerhed om going concern. Selskabet har indgået kreditaftale med sit pengeinstitut for t.kr. 7.848. Selskabet forventes at kunne overholde sine forpligtelser de næste 18 måneder overfor kreditor, gennem den nuværende likvide beholdning, der er opstået via salg af ejendom.

2. Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-2.245.681	0
	<u>-2.245.681</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Personaleomkostninger i øvrigt	147	0
	<u>147</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	97.810
Andre finansielle omkostninger	168.662	59
	<u>168.662</u>	<u>97.869</u>

5. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	9.855.088	0
Afgang i årets løb	-9.855.088	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	874.593	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-874.593	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets investeringsejendom er i indeværende regnskabsår solgt, som følge af salget ejer selskabet ikke længere investeringsejendomme.

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	4.573.170	4.573.170
Afgang i årets løb	<u>-4.573.170</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>4.573.170</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	4.867.811	4.404.910
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	179.115	462.901
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-5.046.926</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>4.867.811</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>166.859</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>166.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>9.607.840</u>

7. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>233.620</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>233.620</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>233.620</u>	<u>0</u>

8. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	7.847.500	8.462.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-615.000</u>	<u>-615.000</u>
	<u>7.232.500</u>	<u>7.847.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.772.500</u>	<u>5.387.500</u>



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskaber Slotsdal Ejendomme ApS og Galleriet Slagelse ApS pr. 30. juni 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


